FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
014/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 4170/2023

No dia 03 de Abril de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-

RJ neste ato legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em

face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LUZA SERVICOS E COMERCIO LTDA CNPJ: 08.836.146/0001-83

Representante: LUZA SERVICOS E COMERCIO EIRELI

Telefone: (22) 2778-1979

Email: luzaconfeccao@gmail.com

Endereço: R ERMINIO MOTTA PINTO, 000 - CONDOMINIO INDUSTRIAL, Casimiro de Abreu - RJ - 28860-000

Item: 1 Quantidade: 500,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 35,00 Valor Total: R$17.500,00

Descrição: LENÇOL 100 ALGODÃO, 200 FIOS, SOLTEIRO, COM ELÁSTICO 1,80 X 2,50 METROS NA COR AZUL CLARO, COM BRASÃO DA

PREFEITURA DE SUMIDOURO NA PARTE CENTRAL DO LENÇOL.

Item: 2 Quantidade: 300,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 35,00 Valor Total: R$10.500,00

Descrição: LENÇOL 100 ALGODÃO, 200 FIOS, SOLTEIRO, COM ELÁSTICO 1,80 X 2,50 METROS NA COR VERDE ESCURO, COM BRASÃO DA

PREFEITURA DE SUMIDOURO NA PARTE CENTRAL DO LENÇOL.

Item: 7 Quantidade: 100,00 Unidade: Conjuntos Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 75,00 Valor Total: R$7.500,00

Descrição: PIJAMAS CIRÚRGICOS DE FABRICAÇÃO DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA, DETALHES SOBRE O PRODUTO: -CAMISA COM 02 BOLSOS

FRONTAIS SENDO NO BOLSO ESQUERDO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO BORDADO. - MANGA CURTA - COR: AZUL

CLARO COMPOSIÇÃO: CAMISA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CALÇA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CONJUNTO: CALÇA E CAMISA CIRURGICA AZUL

MEDIDAS: MANGA: 17CM OMBRO: 10 CM COMPRIMENTO: 63 CM QUADRIL: 104 CM BUSTO: 100 CM MEDIDAS CALÇA: CINTURA: 66 CM

CINTURA TOTAL ESTICADA: 100 CM QUADRIL: 100 CM COXA: 68 CM ENTREPERNAS: 80 CM COMPRIMENTO: 106 CM BARRA: 41 CM TAMANHO:

PP

Item: 8 Quantidade: 100,00 Unidade: Conjuntos Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 75,00 Valor Total: R$7.500,00

Descrição: PIJAMAS CIRÚRGICOS DE FABRICAÇÃO DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA, DETALHES SOBRE O PRODUTO: -CAMISA COM 02 BOLSOS

FRONTAIS SENDO NO BOLSO ESQUERDO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO BORDADO. - MANGA CURTA - COR: AZUL

CLARO COMPOSIÇÃO: CAMISA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CALÇA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CONJUNTO: CALÇA E CAMISA CIRURGICA AZUL

MEDIDAS: MANGA: 18CM OMBRO: 11 CM COMPRIMENTO: 64 CM QUADRIL: 108 CM BUSTO: 104 CM MEDIDAS CALÇA: CINTURA: 68 CM

CINTURA TOTAL ESTICADA: 104 CM QUADRIL: 104 CM COXA: 70 CM ENTREPERNAS: 81CM COMPRIMENTO: 107 CM BARRA: 42 CM TAMANHO:

P

Item: 9 Quantidade: 100,00 Unidade: Conjuntos Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 75,00 Valor Total: R$7.500,00

Descrição: PIJAMAS CIRÚRGICOS DE FABRICAÇÃO DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA, DETALHES SOBRE O PRODUTO: -CAMISA COM 02 BOLSOS

FRONTAIS SENDO NO BOLSO ESQUERDO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO BORDADO. - MANGA CURTA - COR: AZUL

CLARO COMPOSIÇÃO: CAMISA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CALÇA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CONJUNTO: CALÇA E CAMISA CIRURGICA AZUL

MEDIDAS: MANGA: 19CM OMBRO: 12 CM COMPRIMENTO: 65 CM QUADRIL: 112 CM BUSTO: 108 CM MEDIDAS CALÇA: CINTURA: 72 CM

CINTURA TOTAL ESTICADA: 108 CM QUADRIL: 112 CM COXA: 72 CM ENTREPERNAS: 82CM COMPRIMENTO: 108 CM BARRA: 43 CM TAMANHO:

M

Item: 10 Quantidade: 100,00 Unidade: Conjuntos Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 75,00 Valor Total: R$7.500,00

Total: R$ 85.551,25

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/127728/completo...

1 of 4 03/04/2025, 14:28

Total: R$ 85.551,25

Descrição: PIJAMAS CIRÚRGICOS DE FABRICAÇÃO DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA, DETALHES SOBRE O PRODUTO: -CAMISA COM 02 BOLSOS

FRONTAIS SENDO NO BOLSO ESQUERDO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO BORDADO. - MANGA CURTA - COR: AZUL

CLARO COMPOSIÇÃO: CAMISA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CALÇA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CONJUNTO: CALÇA E CAMISA CIRURGICA AZUL

MEDIDAS: MANGA: 20CM OMBRO: 13 CM COMPRIMENTO: 66 CM QUADRIL: 116 CM BUSTO: 112 CM MEDIDAS CALÇA: CINTURA: 76 CM

CINTURA TOTAL ESTICADA: 112 CM QUADRIL: 120 CM COXA: 74 CM ENTREPERNAS: 83 CM COMPRIMENTO: 109 CM BARRA: 44 CM TAMANHO:

G

Item: 11 Quantidade: 100,00 Unidade: Conjuntos Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 75,00 Valor Total: R$7.500,00

Descrição: PIJAMAS CIRÚRGICOS DE FABRICAÇÃO DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA, DETALHES SOBRE O PRODUTO: -CAMISA COM 02 BOLSOS

FRONTAIS SENDO NO BOLSO ESQUERDO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO BORDADO. - MANGA CURTA - COR: AZUL

CLARO COMPOSIÇÃO: CAMISA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CALÇA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CONJUNTO: CALÇA E CAMISA CIRURGICA AZUL

MEDIDAS: MANGA: 21CM OMBRO: 14 CM COMPRIMENTO: 67 CM QUADRIL: 120 CM BUSTO: 116 CM MEDIDAS CALÇA: CINTURA: 80 CM

CINTURA TOTAL ESTICADA: 116 CM QUADRIL: 128 CM COXA: 76 CM ENTREPERNAS: 84 CM COMPRIMENTO: 112 CM BARRA: 45 CM TAMANHO:

GG

Item: 12 Quantidade: 100,00 Unidade: Conjuntos Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 75,00 Valor Total: R$7.500,00

Descrição: PIJAMAS CIRÚRGICOS DE FABRICAÇÃO DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA, DETALHES SOBRE O PRODUTO: -CAMISA COM 02 BOLSOS

FRONTAIS SENDO NO BOLSO ESQUERDO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO BORDADO. - MANGA CURTA - COR: AZUL

CLARO COMPOSIÇÃO: CAMISA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CALÇA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CONJUNTO: CALÇA E CAMISA CIRURGICA AZUL

MEDIDAS CAMISA: MANGA: 22CM OMBRO: 15 CM COMPRIMENTO: 70 CM QUADRIL: 136 CM BUSTO: 128 CM MEDIDAS CALÇA: CINTURA: 86 CM

CINTURA TOTAL ESTICADA: 122 CM QUADRIL: 138 CM COXA: 80 CM ENTREPERNAS: 86CM COMPRIMENTO: 112 CM BARRA: 47 CM TAMANHO:

EXTRA GG

Item: 13 Quantidade: 30,00 Unidade: Conjuntos Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 75,00 Valor Total: R$2.250,00

Descrição: PIJAMAS CIRÚRGICOS DE FABRICAÇÃO DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA, DETALHES SOBRE O PRODUTO: -CAMISA COM 02 BOLSOS

FRONTAIS SENDO NO BOLSO ESQUERDO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO BORDADO. - MANGA CURTA - COR: AZUL

CLARO COMPOSIÇÃO: CAMISA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CALÇA: BRIM LEVE 100 ALGODÃO CONJUNTO: CALÇA E CAMISA CIRURGICA AZUL

TAMANHO: EXTRA GGX6 TAMANHO ESPECIAL PARA OBESO

Item: 28 Quantidade: 3,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 38,00 Valor Total: R$114,00

Descrição: CAMISA DE MANGA CURTA AZUL MARINHO SAMU: 100 ALGODÃO, FIO PENTEADO 30.1, COSTURAS REBATIDAS NOS PADRÕES

INMETRO, COM MANGA, REFORÇO NA GOLA. LOGOTIPO SAMU BORDADO EM PEITO ESQUERDO E COSTAS. MEDIDAS APROXIMADAS:

ALTURA: 63 LARGURA: 48 MANGA: 19 CIRCUNFERENCIA DA MANGA: 36 TAM: PP

Item: 29 Quantidade: 7,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 38,00 Valor Total: R$266,00

Descrição: CAMISA DE MANGA CURTA AZUL MARINHO SAMU: 100 ALGODÃO, FIO PENTEADO 30.1, COSTURAS REBATIDAS NOS PADRÕES

INMETRO, COM MANGA, REFORÇO NA GOLA. LOGOTIPO SAMU BORDADO EM PEITO ESQUERDO E COSTAS. MEDIDAS APROXIMADAS:

ALTURA: 66 LARGURA: 51 MANGA: 20 CIRCUNFERENCIA DA MANGA: 37 TAM: P

Item: 30 Quantidade: 10,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 38,00 Valor Total: R$380,00

Descrição: CAMISA DE MANGA CURTA AZUL MARINHO SAMU: 100 ALGODÃO, FIO PENTEADO 30.1, COSTURAS REBATIDAS NOS PADRÕES

INMETRO, COM MANGA, REFORÇO NA GOLA. LOGOTIPO SAMU BORDADO EM PEITO ESQUERDO E COSTAS. MEDIDAS APROXIMADAS:

ALTURA: 69 LARGURA: 54 MANGA: 19 CIRCUNFERENCIA DA MANGA: 38 TAM: M

Item: 31 Quantidade: 10,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 38,00 Valor Total: R$380,00

Descrição: CAMISA DE MANGA CURTA AZUL MARINHO SAMU: 100 ALGODÃO, FIO PENTEADO 30.1, COSTURAS REBATIDAS NOS PADRÕES

INMETRO, COM MANGA, REFORÇO NA GOLA. LOGOTIPO SAMU BORDADO EM PEITO ESQUERDO E COSTAS. MEDIDAS APROXIMADAS:

ALTURA: 72 LARGURA: 56 MANGA: 22 CIRCUNFERENCIA DA MANGA: 39 TAM: G

Item: 32 Quantidade: 10,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 38,00 Valor Total: R$380,00

Descrição: CAMISA DE MANGA CURTA AZUL MARINHO SAMU: 100 ALGODÃO, FIO PENTEADO 30.1, COSTURAS REBATIDAS NOS PADRÕES

INMETRO, COM MANGA, REFORÇO NA GOLA. LOGOTIPO SAMU BORDADO EM PEITO ESQUERDO E COSTAS. MEDIDAS APROXIMADAS:

ALTURA: 75 LARGURA: 59 MANGA: 23 CIRCUNFERENCIA DA MANGA: 40 TAM: GG

Item: 35 Quantidade: 3,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 309,75 Valor Total: R$929,25

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/127728/completo...

2 of 4 03/04/2025, 14:28

Total: R$ 85.551,25

Descrição: CAPA DE CHUVA SAMU MODELO DUAS PEÇAS, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 POLIAMIDA, NA COR AZUL MARINHO, NO

MODELO ⅞, SENDO EMBORRACHADA E IMPERMEÁVEL. POSSUI FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS DE 50MM, PARA GARANTIR A SEGURANÇA

DO USUÁRIO EM AMBIENTE COM POUCA LUZ O CAPUZ É REGULÁVEL COM CORDÃO E FICA GUARDADO DENTRO DA GOLA, E A CAPA TEM

FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER PROTEGIDO POR ABA FECHADA COM VELCRO. OS PUNHOS SÃO DE ELÁSTICO E POSSUEM

ABERTURAS ACIMA DA FAIXA REFLETIVA PARA VENTILAÇÃO, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO. TAMBÉM CONTA COM A LOGOMARCA

DO SAMU 192 SILKADA NO PEITO, LADO ESQUERDO, NAS COSTA E MANGAS, PARA IDENTIFICAÇÃO E RECONHECIMENTO RÁPIDO EM

SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA. TABELA DE MEDIDAS EM ANEXO TAMANHOS: PP COMPRIMENTO: 119 CM COMPRIMENTO DOS BRAÇOS: 62

CM CIRCUNFERENCIA: 120 CM

Item: 36 Quantidade: 4,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 309,75 Valor Total: R$1.239,00

Descrição: CAPA DE CHUVA SAMU MODELO DUAS PEÇAS, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 POLIAMIDA, NA COR AZUL MARINHO, NO

MODELO ⅞, SENDO EMBORRACHADA E IMPERMEÁVEL. POSSUI FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS DE 50MM, PARA GARANTIR A SEGURANÇA

DO USUÁRIO EM AMBIENTE COM POUCA LUZ O CAPUZ É REGULÁVEL COM CORDÃO E FICA GUARDADO DENTRO DA GOLA, E A CAPA TEM

FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER PROTEGIDO POR ABA FECHADA COM VELCRO. OS PUNHOS SÃO DE ELÁSTICO E POSSUEM

ABERTURAS ACIMA DA FAIXA REFLETIVA PARA VENTILAÇÃO, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO. TAMBÉM CONTA COM A LOGOMARCA

DO SAMU 192 SILKADA NO PEITO, LADO ESQUERDO, NAS COSTA E MANGAS, PARA IDENTIFICAÇÃO E RECONHECIMENTO RÁPIDO EM

SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA. TABELA DE MEDIDAS EM ANEXO TAMANHOS: MD COMPRIMENTO: 123 CM COMPRIMENTO DOS BRAÇOS: 64

CM CIRCUNFERENCIA: 128 CM

Item: 37 Quantidade: 4,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 309,75 Valor Total: R$1.239,00

Descrição: CAPA DE CHUVA SAMU MODELO DUAS PEÇAS, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 POLIAMIDA, NA COR AZUL MARINHO, NO

MODELO ⅞, SENDO EMBORRACHADA E IMPERMEÁVEL. POSSUI FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS DE 50MM, PARA GARANTIR A SEGURANÇA

DO USUÁRIO EM AMBIENTE COM POUCA LUZ O CAPUZ É REGULÁVEL COM CORDÃO E FICA GUARDADO DENTRO DA GOLA, E A CAPA TEM

FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER PROTEGIDO POR ABA FECHADA COM VELCRO. OS PUNHOS SÃO DE ELÁSTICO E POSSUEM

ABERTURAS ACIMA DA FAIXA REFLETIVA PARA VENTILAÇÃO, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO. TAMBÉM CONTA COM A LOGOMARCA

DO SAMU 192 SILKADA NO PEITO, LADO ESQUERDO, NAS COSTA E MANGAS, PARA IDENTIFICAÇÃO E RECONHECIMENTO RÁPIDO EM

SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA. TABELA DE MEDIDAS EM ANEXO TAMANHOS: GD COMPRIMENTO: 125 CM COMPRIMENTO DOS BRAÇOS: 65

CM CIRCUNFERENCIA: 132 CM

Item: 38 Quantidade: 3,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 309,75 Valor Total: R$929,25

Descrição: CAPA DE CHUVA SAMU MODELO DUAS PEÇAS, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 POLIAMIDA, NA COR AZUL MARINHO, NO

MODELO ⅞, SENDO EMBORRACHADA E IMPERMEÁVEL. POSSUI FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS DE 50MM, PARA GARANTIR A SEGURANÇA

DO USUÁRIO EM AMBIENTE COM POUCA LUZ O CAPUZ É REGULÁVEL COM CORDÃO E FICA GUARDADO DENTRO DA GOLA, E A CAPA TEM

FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER PROTEGIDO POR ABA FECHADA COM VELCRO. OS PUNHOS SÃO DE ELÁSTICO E POSSUEM

ABERTURAS ACIMA DA FAIXA REFLETIVA PARA VENTILAÇÃO, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO. TAMBÉM CONTA COM A LOGOMARCA

DO SAMU 192 SILKADA NO PEITO, LADO ESQUERDO, NAS COSTA E MANGAS, PARA IDENTIFICAÇÃO E RECONHECIMENTO RÁPIDO EM

SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA. TABELA DE MEDIDAS EM ANEXO TAMANHOS: GG COMPRIMENTO: 127 CM COMPRIMENTO DOS BRAÇOS: 66

CM CIRCUNFERENCIA: 136 CM

Item: 39 Quantidade: 1,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 309,75 Valor Total: R$309,75

Descrição: CAPA DE CHUVA SAMU MODELO DUAS PEÇAS, CONFECCIONADA EM TECIDO 100 POLIAMIDA, NA COR AZUL MARINHO, NO

MODELO ⅞, SENDO EMBORRACHADA E IMPERMEÁVEL. POSSUI FAIXAS REFLETIVAS PRATEADAS DE 50MM, PARA GARANTIR A SEGURANÇA

DO USUÁRIO EM AMBIENTE COM POUCA LUZ O CAPUZ É REGULÁVEL COM CORDÃO E FICA GUARDADO DENTRO DA GOLA, E A CAPA TEM

FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER PROTEGIDO POR ABA FECHADA COM VELCRO. OS PUNHOS SÃO DE ELÁSTICO E POSSUEM

ABERTURAS ACIMA DA FAIXA REFLETIVA PARA VENTILAÇÃO, PROPORCIONANDO MAIOR CONFORTO. TAMBÉM CONTA COM A LOGOMARCA

DO SAMU 192 SILKADA NO PEITO, LADO ESQUERDO, NAS COSTA E MANGAS, PARA IDENTIFICAÇÃO E RECONHECIMENTO RÁPIDO EM

SITUAÇÕES DE EMERGÊNCIA. TABELA DE MEDIDAS EM ANEXO TAMANHOS: XG COMPRIMENTO: 129 CM COMPRIMENTO DOS BRAÇOS: 67

CM CIRCUNFERENCIA: 140 CM

Item: 40 Quantidade: 2,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 280,00 Valor Total: R$560,00

Descrição: JAQUETA DO SAMU COR AZUL MARINHO CONFECIONADA EM RIP STOP PROFISSIONAL ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍCILICA

BORDADO DO DAMU NO PEITO E NAS COSTAS VELCRO PARA O NOME NO PEITO VELCRO NAS COSTAS FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS

COTAS FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS TAMANHOS: PP

Item: 41 Quantidade: 2,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 275,00 Valor Total: R$550,00

Descrição: JAQUETA DO SAMU COR AZUL MARINHO CONFECIONADA EM RIP STOP PROFISSIONAL ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍCILICA

BORDADO DO DAMU NO PEITO E NAS COSTAS VELCRO PARA O NOME NO PEITO VELCRO NAS COSTAS FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS

COTAS FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS TAMANHOS: P

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/127728/completo...

3 of 4 03/04/2025, 14:28

Total: R$ 85.551,25

Item: 42 Quantidade: 4,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 275,00 Valor Total: R$1.100,00

Descrição: JAQUETA DO SAMU COR AZUL MARINHO CONFECIONADA EM RIP STOP PROFISSIONAL ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍCILICA

BORDADO DO DAMU NO PEITO E NAS COSTAS VELCRO PARA O NOME NO PEITO VELCRO NAS COSTAS FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS

COTAS FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS TAMANHOS: M

Item: 43 Quantidade: 4,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 275,00 Valor Total: R$1.100,00

Descrição: JAQUETA DO SAMU COR AZUL MARINHO CONFECIONADA EM RIP STOP PROFISSIONAL ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍCILICA

BORDADO DO DAMU NO PEITO E NAS COSTAS VELCRO PARA O NOME NO PEITO VELCRO NAS COSTAS FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS

COTAS FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS TAMANHOS: G

Item: 44 Quantidade: 3,00 Unidade: Unidades Marca: LUZA Modelo: 2025 Preço Unitário: R$ 275,00 Valor Total: R$825,00

Descrição: JAQUETA DO SAMU COR AZUL MARINHO CONFECIONADA EM RIP STOP PROFISSIONAL ACOLCHOADA COM MANTA ACRÍCILICA

BORDADO DO DAMU NO PEITO E NAS COSTAS VELCRO PARA O NOME NO PEITO VELCRO NAS COSTAS FITA REFLETIVA NA FRENTE E NAS

COTAS FITA VERMELHA E LARANJA NAS MANGAS TAMANHOS: GG

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 03/04/2026 , a contar do dia 03/04/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

LUZA SERVICOS E COMERCIO LTDA

08.836.146/0001-83

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 03/04/2025 14:28:41

Assinado de forma digital por:

    LUZA SERVICOS E COMERCIO

EIRELI

    11637362790

Dados: 03/04/2025 14:27:58

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/127728/completo...

4 of 4 03/04/2025, 14:28